
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 105 dt.31.07.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak, në mbledhjen e tij të dt.31.07.1995, pasi 

mori në shqyrtim materialin e paraqitur nga Seksioni i 

Shëndetsisë për çeljen e fondeve për blerje pajisjesh për çerdhet    

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë fondin prej 3.325 mijë lekë nga të ardhurat e 

Bashkisë si më poshtë : 

 

- 1.325 mijë lekë për paisje 

- 2.000 mijë lekë për rikonstruksion çerdhesh 

 

2. Ngarkohet Drejtoria Administrimit Financiar dhe 

Seksioni Shëndetsisë për zbatimin e këtij vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 
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